МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

22.03.2005 № 112

пос.Видяево

О реорганизации муниципального
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 3 «Кузнечик»»

Заслушав информацию начальника отдела образования, культуры, спорта и молодёжной политики администрации  ЗАТО Видяево Дубовой Л.Н., заключение  председателя постоянной комиссии муниципального Совета  по здравоохранению, социальной и молодежной политике, спорту и культуре депутата Маляренко Н.В., в целях оптимизации сети  дошкольных образовательных учреждений и приведение в соответствие с их типом  и  видом, руководствуясь ст. 14 Устава МО ЗАТО Видяево, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 3 «Кузнечик», путём присоединения к муниципальному дошкольному образовательному учреждению Детский сад № 1 «Солнышко» с 01.06.2005.

2. Главе муниципального образования ЗАТО Видяево Дубовому С.М. провести все необходимые организационные мероприятия в связи с реорганизацией ДОУ № 3 путём присоединения к ДОУ № 1 в срок до 31.05.2005.

3. Заслушать отчёт главы муниципального образования  Дубового С.М. о проведённых мероприятиях по оптимизации сети  дошкольных образовательных учреждений на территории  ЗАТО Видяево в сентябре на заседании муниципального Совета.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель муниципального

       Глава    муниципального
Совета ЗАТО Видяево

       образования ЗАТО Видяево

 Е.М.Котенев                                                      С.М.Дубовой